U BaWwN R

uBaWwN R

KTM - Mountainbike CHALLENGE 2022

SMALL - WERTUNG
Gewertet wurden die 5 besten Zeiten aus 9 Bewerben mit mindestens 3 gefinishten Teilnahmen bei den Small-Rennen
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#1 St.Veit v #4 Stattegg v #7 Bad Goisern

#2 Maria Lankowitz v #5 Kirchberg v #8 Mank v

#3 Kleinzell v #6 Nassfeld v #9 Krumbach v

Teamit *) #1 Zeit #1 Punkte #2 Zeit #2 Punkte #3 Zeit #3 Punkte #4 Zeit  #4 Punkte #5 Zeit #5 Punkte #6 Zeit  #6Punkte #7 Zeit #7Punkte #8Zeit #8 Punkte #9 Z

Damen 1
Krempl Lea Bike Team Kaiser 480,40 01:42:47 96,25 02:25:51 100,00 02:37:32 99,78 02:20:16 88,99 02:11:09 95,39
Luef Stefanie MTB Team Bucklige Welt 457,73 01:46:26 92,94 02:34:09 94,62 97,55 02:59:56 85,18 02:41:41 87,44
Wieltschnig Julia ASVO OAMTC SC-Hermagor 411,52 03:01:20 80,43 83,98 02:36:42 79,66 02:09:54 82,97 03:01:25 84,48
Obermiiller Melanie RoWa Automation 280,57 02:21:11 70,07 03:25:08 71,10 :33: 73,54 03:09:31 65,86
Legras Angelica 241,49 03:10:07 82,68 03:25:18 74,66 02:48:01 84,15
Herren 1
Geier Stefan MTB- Club Vorau 461,48 01:26:36 89,46 02:01:26 88,36 02:15:43 94,13 01:18:35 92,09 01:51:59 94,11 02:02:10 91,69
Wichterle Andreas MTB Team Bucklige Welt 304,58 01:44:55 73,84 01:33:17 77,58 02:56:36 77,08 02:27:15 76,07
Mayrhofer Jakob Team DNA Eindruck Sarleinsbach 300,00 01:17:28 100,00 01:47:18 100,00 02:07:45 100,00
Rauscher Martin ARBO RC Trumau 293,55 01:22:49 93,55 01:12:22 100,00 01:45:24 100,00
Temmel Matthias 281,41 01:22:16 94,16 01:53:38 92,75 01:58:33 94,49
Herren 2
Dorninger Klemens 2RadChaoten.com 447,71 01:28:29 87,56 02:08:23 83,58 02:21:46 90,11 02:04:29 86,70 02:30:54 90,22 01:59:21 88,30  02:02:24 91,52
Mayer Matthias KiirnBergRadler Racing Team 436,95 01:31:47 84,41 02:10:55 81,96 02:28:20 86,12 02:05:14 86,20 01:55:28 91,28 02:05:56 88,95
Steinauer Jirgen Lietz Sport Racing 424,82 02:11:18 81,72 02:29:58 85,18 02:33:17 88,81 02:03:46 85,16 02:13:26 83,95
Hofer Christian 394,49 02:27:12 72,89 01:36:00 75,38 02:23:25 75,26 02:49:38 80,25 02:05:40 83,86  02:20:29 79,74
Oberngruber Daniel RC Bike Next 125 Hackl Lebensr 387,90 01:20:26 96,32 01:54:35 93,64 02:08:33 99,38 02:18:08 98,56
Theuerweckl Daniel MTB Team Bucklige Welt 377,33 01:23:39 92,62 01:53:46 94,32 02:10:05 98,20 02:27:40 92,19
Pratscher Manuel Picher Racing Team 369,70 01:41:22 76,42 02:30:46 71,17 01:39:34 72,68 02:27:16 71,57 02:23:52 77,86
Webersdorfer Felix grafikeria racing team by muki 366,15 01:31:25 84,75 02:21:22 90,36 02:21:55 95,93 01:57:47 95,10
Ortner Bernhard Picher Racing Team 360,70 01:27:29 88,56 01:29:24 80,95 01:50:15 95,59 01:57:10 95,60
Hofer Josef Lipizzanerteam 352,94 01:49:22 70,84 02:34:55 69,26 01:47:29 67,33 02:31:18 71,34 02:29:17 70,60  02:37:59 70,90
Kottler Frank Lietz Sport Racing 271,89 02:16:51 93,34 02:04:32 86,68 01:54:43 91,87

Stand : 28.08.22 Kontakt : cupwertung@mountainbike-challenge.at
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KTM - Mountainbike CHALLENGE 2022

Gewertet wurden die 5 besten Zeiten aus 9 Bewerben mit mindestens 3 gefinishten Teilnahmen bei den Small-Rennen

SMALL - WERTUNG

#1 St.Veit
#2 Maria Lankowitz
#3 Kleinzell

#4 Stattegg
#5 Kirchberg
#6 Nassfeld

#7 Bad Goisern

#8 Mank

#9 Krumbach

Herren 3

Bauer Julian

Schimmel Werner
Naglstrasser Christian
Reiter Gerald

Fank Matthias
Broser Roland

Bautz Martin
Edlinger Martin
Wasinger Gerhard
Schénauer Thomas
Burgstaller Christian
Puppenberger Roland
Kolb Joachim
Lechner Siegfried
Kister Sven
Brandstetter Florian Christo|
Herren 4

Pilz Erich

Baumel Franz

Gratzl Gerald

Fassl Roman

Werani Thomas
Szabados Tamas
Kindermann Harald
Hohengasser Thomas
Heiling Hermann
Gludowatz Dieter
Scharner Georg
Herren 5

Gartner Leopold
Jerson Karl

Zieger Manfred
Frauscher Josef
Zuberbihler Manfred
Mick Gerald

Biskup Johann

Berger Robert

Teamit *)

RacingTeamKremstalBikesuppport
ARBO Sparkasse Neunkirchen
Napoleon Grills Racingteam
Schaltwerk Lockenhaus
MTB-Club Vorau

BIKE-MASTER

ASKO LAUFRAD STEYR
morethanbike

Weistrach

DentPoint / Radsport Schmuck
Naturfreunde Ampflwang
KiirnBergRadler Racing Team
Crazy Cross Biker

MTB Club bike the bugles
#5857

KiirnBergRadler Racing Team
RCASVO Birkfeld
Racing Team Kremstal

Bike Team Kaiser
Disportare

Radsport Alberndorf
Radsport Sampl KTM
RC ASVO Birkfeld

Radeberger Bike Team LF

zweirad janger
Schaltwerk Lockenhaus

BIKETEAM BORBET

keiner

RC-Bike Next125 Hackl-Lebensr.
RCARBOGARMINMERIDA POLIZEIWIE
SALTandPEPPER

476,77
462,71
441,36
418,25
386,26
342,37
295,23
264,82
250,94
246,17
244,80
232,98
208,58
206,16
164,65
149,80

443,84
394,78
386,72
306,82
298,30
274,41
226,40
224,69
202,01
193,50
176,29

401,13
382,94
265,49
245,21
244,82
238,85
191,50
184,39

#1 Zeit

01:24:17
01:26:36
01:30:53
01:34:22
01:41:53
01:49:19
02:16:32
02:03:20

02:02:36

01:47:26
03:29:49
02:17:33

01:29:54
01:36:35
01:40:22
02:07:10
01:45:08
01:36:09
01:45:16

01:56:15

01:40:23

02:33:02
01:59:31
02:33:35
01:37:41
02:07:09

#1 Punkte

91,92
89,47
85,24
82,10
76,05
70,87
56,74
62,82

63,19

72,11
36,92
56,32

86,18
80,21
77,19
60,92
73,69
80,57
73,60

66,64

77,17

50,62
64,82
50,44
79,30
60,93

#2 Zeit #2 Punkte #3 Zeit

01:57:05 91,64 02:13:16
01:58:48 90,32
02:09:58 82,56 02:21:40
02:22:48 75,14
02:20:47 76,22 02:45:37
02:53:51 61,72

03:29:32

03:06:13
02:12:56 80,72

02:40:43
02:28:53 72,07 02:37:23
02:40:39 66,79

05:00:02
02:05:45 85,33 02:19:36
02:21:01 76,09
02:34:24 69,49 02:43:08
03:19:02 53,91 03:21:57
02:31:53 70,65 02:41:44
02:12:15 81,13

02:44:17
02:35:16 69,11
02:42:11 66,16
02:43:56 65,45

02:32:48
02:28:35 72,22

04:14:07
02:17:25 78,08 02:36:49

03:25:32

Stand : 28.08.22 Kontakt : cupwertung@mountainbike-challenge.at

#3 Punkte

95,85

90,17

77,13

60,97

68,60

79,49

81,17

42,58

91,51
78,31
63,25
78,98

77,75

83,60

50,27
81,46

62,15

#4 Zeit

01:17:19

01:25:36
01:32:06

02:04:55

02:07:41

03:20:55
02:15:31

01:26:40

01:44:34
01:57:51
02:10:38

01:27:06
01:32:25
02:23:17

02:30:52

#4 Punkte

93,60

84,54
78,57

57,93

56,68

36,02
53,40

81,20
80,30
58,50
74,98
83,50

69,21
61,41
55,40

83,08
78,30
50,51

47,97

#5 Zeit

01:56:06

02:03:19

02:40:29
02:08:55

02:18:34

03:17:01
02:55:43

03:06:31

#5 Punkte

92,98

87,53

67,26
83,73

77,89

54,79
61,43

57,87

#6 Zeit

01:38:09

02:07:06
04:33:04

01:59:06

01:54:00

02:06:19

#6Punkte

90,23

69,68
32,43

74,36

77,69

70,10

#7 Zeit

02:22:18
02:25:14
02:51:15

03:14:27

03:47:32

02:37:24

02:34:35
02:50:43

05:52:21
04:07:51
04:50:53

02:31:10

02:58:52
03:53:52

07:46:16
03:01:25

03:45:21

04:23:45
04:52:08
04:51:58

#7Punkte

95,67
93,73
79,49

70,01

59,83

86,49

88,07
79,74

38,64
54,92
46,80

90,06

76,11
58,21

29,20
75,04

60,41

51,61
46,60
46,63

#8 Zeit

01:48:36
01:50:15
01:56:51
01:59:19

02:28:59

02:56:23

02:39:19

02:45:00

02:16:26

03:26:59

03:26:35

02:49:52

02:54:16

02:11:04

02:25:39

02:39:14
02:43:45

#8 Punkte #9Z

97,04
95,59
90,20
88,33

70,74
59,75
66,15

63,87

77,25

50,92

51,02

81,09

74,81
62,05

60,48

80,41
81,59
57,96
72,36

66,19
64,36

01:57:38
02:06:59
02:07:06
02:23:05

02:42:16
03:23:58

02:59:27

05:01:52

03:35:30

02:03:25
02:27:02

03:00:23

02:48:06

02:25:44
02:18:46

03:46:13

02:53:59

95,23
88,21
88,13
78,29

69,03
54,92

62,42

37,11

51,98

90,76
76,18

62,10

66,64

76,86
80,72

49,52

64,38

SMALL



